SPECIAl. MENU

OiMee

Fiir Abholung am Mittwoch 31.12. zwischen 11 und 18 Uhr

Nur mit vorheriger Bestellung méglich

EHO MAKI

Eine japanische Tradition fiir

Gliick und Harmonie

Ehomaki ist eine besondere
Sushi-Rolle mit sieben Zutaten,
die die sieben Glicksgotter
symbolisieren. UrsprUnghch wird
sie zu Setsubun, dem Beginn
eines neuen Jahres nach dem
traditionellen chinesischen
Kalender, verzehrt. Dabei bleibt
die Rolle ungeschniﬁen, um das
Gliick nicht zu durchtrennen”.

Unsere Ehomaki-Rollen sind

nicht nur ein G|U’cksbringer,
sondern auch eine kulinarische
Besonderheit! Sie werden mit
einer einzigartigen Mischung aus
Azuki-Maronen-Reis zubereitet,
die ihnen einen unverwechselbaren
Geschmack verleiht - geniefien

Sie sie in der Glicksrichtung fiir
2026: Siid-Siidost

Klassische Eho ABPreHN13

Lachs, Aal, Omlette, Frischkase,
Rucola. Kampyo, Walnuss

Vegan Eho #TMMN10

Avocado. Tomaten. Kampyo,
Shimeji Tempura, Rucolg,
Nuss-Humus

SPECIALKITS ZUM SELBST-FERTIGSTELLEN

zum ersten Mal haben wir fir lhren Silvesterabend zu Hause
ein besonderes Meni kreiert. Neben Sushi, Salaten und

Dim Sum, die Sie bereits aus unserem Weihnachtsment
kennen, wollten wir zum Johreswechsd bewusst neue Akzente
setzen.

So entstand die Idee von Gerichten, die Sie selbst vollenden
und frisch geniefien konnen. Dieses Jahr prdsentieren wir zwei
sorg{dHig zusommengesfe”fe Kits:

ein Hotpot Kit, bei dem Sie die Suppe aufkochen und die
mifge|ie1(erfen Gemiuse und Zutaten kurz darin garen, sowie
ein Bao Bun Kit, bei dem die Buns erwarmt und die Fiillungen
nach Belieben kombiniert werden kénnen.

Fir ein unkomplizierfes, gemeinsames Kocherlebnis und einen
genussvo”en Start ins neue Jahr.

Kaili Hotpot Kit " vegan . scharf** 20

Mit Garnelen 28

Suppe aus fermentierten Tomaten, Zwiebel, Chili, Knoblauch,
Ingwer, Koriander, Kubebenpfeffer

Kirbis. Tofu, Shimeji- . Enoki Pilze, Bambus, Lotuswurzel,
Blattgemise, St3kartoffelnudeln, Reis

BCIO Bun KI‘I’ ABCDEFGHLMN 28

6 Stick Mini Buns

Ente, Huhn, Miso Coleslaw, Kimchi, Blattsalat, Gurken,
Jungzwiebeln, Koriander, Erdnuss-Hoisin-Sauce, Miso-Aioli

SUPPEN, TAPPAS, DIMSUM, SALATE und SUSHI findest Du auf catering.gmee.at.

ALLERGENINFO: A-Gluten, B-Krebsstiere, C-Ei, D-Fisch, E-Erdniisse, F-Soja, G-Laktose, H-Schalenfriichte, L-Sellerie, M-Senf, N-Sesam
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